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21.05.2025 nr 7.2-2.4/3057 

Märgukiri 

 

 

14.05.2025 teostasid Päästeameti Lääne päästekeskuse ohutusjärelevalve büroo inspektorid 

Annela Kuhi ja Egne Lappmaa paikvaatluse ettevõtte Vävars OÜ hoones: Lääne maakond, 

Lääne-Nigula vald, Kuijõe küla, Jüri.  

Ehitisregistri andmetel, ehitisregistri kood: 105011277, on eelpoolnimetatud aadressil paikneva 

hoone kasutamise otstarve: 12711 loomakasvatushoone, sealhulgas karuslooma- või 

linnukasvatus. Tuleohutusülevaatusega tuvastati, et hoone kasutusviis (EHR-is) ei vasta selle 

tegelikule kasutusviisile kuna hoones toimub tootmine, milles valmistatakse erinevaid puidust 

tooteid, tegemist oli puidutööstusettevõttega. 

Samuti ei vasta hoone 2017 aastal kooskõlastatud ehitusprojektile. Käesoleva seisuga puudub 

hoonel kasutusluba. 

Hoones tuvastati mitmeid tuleohutusalaseid õigusrikkumisi, näiteks tulekustutite ja 

piksekaitsesüsteemi kontrollimata jätmine, põlevamaterjali mittenõuetekohane ladustamine, 

puudub elektripaigaldiste audit, puudub tuletõrje veevõtukoht jm. 

Juhatuse liikmele Bo Göte Stenholm`le selgitati tootmishoonele kehtivaid tuleohutuse 

õigusnorme, mis tuleb täita tingimusteta, selleks et tagada hoone ja töötajate tuleohutus. 

 Ehitusseadustiku § 130 lg 2 kohaselt teostab kohaliku omavalitsuse üksus riiklikku 

järelevalvet, täites selleks muuhulgas ka järgmisi ülesandeid: ehitise või ehitamise nõuetele 

vastavuse kontrollimine, sealhulgas ehitise kasutamiseelse ohutuse kontrollimine; ehitamise 

teatise või ehitusloa olemasolu ja sellele kantud andmete tegelikkusele vastavuse kontrollimine 

ning ehitise kasutusteatise või kasutusloa olemasolu ja sellele kantud andmete tegelikkusele 

vastavuse kontrollimine.  

Eeltoodust tulenevalt ning seoses asjaoluga, et Teie teostate riiklikku järelevalvet 

ehitusseadustikus ja selle alusel kehtestatud õigusaktides sätestatud nõuete järgimise üle, 

pöördun Teie poole ja palun kontrollida hoone vastavust õigusaktides sätestatud tingimustele ja 

tagada, et ehitise kasutamine oleks ohutu.  

Rakendatud meetmetest palume teavitada Päästeameti Läänepäästekeskust 30 päeva jooksul 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Annela Kuhi 

Ohutusjärelevalve büroo inspektor  

Lääne päästekeskus  
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